
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00110103- -UNC-VDE#FP

 
VISTO:
El pedido de incorporación de miembros al Programa de “Formación de Promotores en educación animal con
enfoque en Intervenciones Asistidas con Animales (IAA) , presentado por la responsable del Programa Lic. María
Isabel Morales , y

CONSIDERANDO:

Que por RHCD 92/2019 se autoriza el Programa de “Formación de Promotores en educación animal con enfoque en
Intervenciones Asistidas con Animales (PIAA);

Que la Lic.Mayra Sanchez y el Lic. José Manuel Campos se han desempeñado desde el 01 de febrero de 2022,
como miembros del equipo del programa durante el año en curso;

Que se incorporan los CV de los miembros a incorporar;

Que la Secretaría de Extensión ha tomado conocimiento de la solicitud y hace lugar a lo solicitado;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Incorporar como miembros de equipo del Programa de “Formación de Promotores en educación
animal con enfoque en Intervenciones Asistidas con Animales (IAA) a los siguientes profesionales:
Lic. Mayra Sánchez DNI: 22774348 y al Lic. José Manuel Campos DNI 24991316, desde el 01 de febrero de 2022.

ARTÍCULO 2º: Esta resolución no constituirá antecedente académico alguno si no fuera acompañada de la
certificación de desempeño correspondiente.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, comunicar y archivar




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-1680-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Jueves 22 de Diciembre de 2022
		2022-12-21T12:10:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ANGELICA INES DIAZ
	cargo_0: Subsecretaria de Servicios a la Comunidad
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-22T09:54:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-22T09:54:46-0300
	GDE UNC




